
SKØYEN MENIGHETSRÅD 

 
Tirsdag 22. juni 2021 

Referat 
 

Sted:           Hjemme hos Ruben Øverby,  Monolitveien 36. 
 
Tid:    Klokken 18:00             
 
Til stede: Ingerid Elise Østbye Eknes, Celin Svare Sigurthorsson, Ruben Øverby, Ingeborg Sommer, Einar 
Leif Riddervold, Silje Osberg, Asle Patric Lorraine, Erlend Sundvor.  
 
Meldt forfall: Hanne Ragnhild Corneliussen, Stig Birkeland, Natalie Jaabæk, Martin Blaker, Tor Andreas 
Torhaug. 
 
Åpning:            Einar                        18:00  
 
Sak 15/21   Godkjennelse av saksliste og innkalling       
Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 16/21   Protokoll fra MR-møtet 25. mai 2021      
Forslag til vedtak: Protokoll fra møte 25. mai godkjent. 
 
Orienteringssak  Nytt fra staben         18:15  

o Asbjørn Håkonseth har sagt opp sin stilling som trosopplæringsleder.  
o Vi er godt forberedt til konfirmasjonsleiren 6 til 10 august. Det er leid inn 2 nye 

ungdomsarbeidere som skal være med på årets leir i tillegg til stab og faste ungdomsarbeidere 
/ledere. 

 
Orienteringssak    Ansettelse ny trosopplæringsleder      18:20  

o John orienterte. 
o Stillingsannonse er sendt over til HR-avdelingen i KfiO og blir utlyst etter fellesferien. 
o Vi vil annonsere stillingen på sosiale medier i forkant. 

 
Orienteringssak    Nytt fra fellesrådet         18:30  

o Ruben orienterte. 
o Gjennomgang av budsjett 2021 
o Mange gode søkere til ny kirkeverge i KfiO. 
o Torshov kirke har fått ferdigattest. Stort prosjekt der det i 2018 ble bevilget 55 millioner til 

oppussing innvendig og utvendig.   
o Retningslinjer på salg av kirker. Oslo ønsker prioritet for kristne trossamfunn ved eventuelt salg. 

  

 
  



Orienteringssak  Diakoniutvalget / Kaffebønnen/ Diakon      18:40 
o Ingerid orienterte. 
o Det var møte om toårig prosjektstilling diakoni fredag den 18. juni i Skøyen kirke der disse var til 

stede: Daglig leder John Dahl Lohne, Sokneprest Ingeborg Sommer, MR medlem Ingerid E. Ø. 
Ekenes, Ass. kirkeverge Ann-Magrit Austenå, HR sjef KfiO Trine-Lise Wefald, Personalsjef OBDR 
Eldrid E. Røyneberg og Rådgiver OBDR Ingun Øystese. Positivt møte der målsetningen er å få 
lyst ut stilling til høsten og stillingen er på plass fra januar 2022. Det legges vekt på at stillingen 
får rom for innovasjon og utvikling av arbeidet med særlig fokus på samhandling i nærmiljøet og 
i forhold til ungdom. Stillingen vil være 50% knyttet opp mot kaffebønnen i starten med 
nedtrapping over tid. KfiO vil ha arbeidsgiver ansvaret og vedkommende som blir ansatt vil 
være en del av staben i Skøyen menighet. OBDR gir støtte til stillingen på ca. 700 000,-. 
Resterende beløp vil en prøve å få dekke gjennom mindreforbruk. 
 

 
Sommeravslutning          19:00 
 
 
 
Vår far. 
 
 


